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XXI ASRDA MILLIY G‘OYA TARG‘IBOTINI TAKOMILLASHTIRISHNING 

DOLZARB VAZIFALARI 

 

Kamolova Jasmina Sharofiddin qizi 

O‘zbekiston milliy pedagogika universiteti 

Tarix fakulteti Milliy g‘oya va ma’naviyat asoslari,huquq ta’limi yo‘nalishi 

405-guruh talabasi 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada XXI asr sharoitida milliy g‘oya targ‘ibotini 

takomillashtirishning nazariy, huquqiy va amaliy asoslari keng yoritiladi. Globallashuv 

jarayonlarining kuchayishi, axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining jadal rivojlanishi, 

ommaviy madaniyatning turli ko‘rinishlari va mafkuraviy tahdidlarning ko‘payishi 

sharoitida milliy g‘oyaning jamiyat ma’naviy hayotidagi o‘rni ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. 

Shuningdek, milliy g‘oyani targ‘ib qilishda O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi, 

davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlari, ma’naviy-ma’rifiy islohotlar, yoshlar siyosati va 

fuqarolik jamiyati institutlarining o‘rni ochib beriladi. Maqolada yoshlarning mafkuraviy 

immunitetini shakllantirish, ularni turli zararli g‘oya va tahdidlardan himoya qilish, milliy 

qadriyatlar asosida barkamol avlodni tarbiyalash masalalari ham keng ko‘rib chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: milliy g‘oya, ma’naviyat, mafkuraviy immunitet, vatanparvarlik, 

globallashuv, fuqarolik jamiyati, yoshlar siyosati, axborot xavfsizligi, milliy qadriyatlar, 

ma’naviy tarbiya. 

 

KIRISH 

Bugungi kunda dunyo miqyosida kechayotgan globallashuv jarayonlari, iqtisodiy 

integratsiya, axborot texnologiyalarining keskin rivojlanishi va madaniy almashinuvlarning 

jadallashuvi insoniyat hayotining barcha jabhalariga chuqur ta’sir ko‘rsatmoqda. Bu 

jarayonlar bir tomondan ilm-fan rivoji, xalqaro hamkorlik va taraqqiyot uchun keng 

imkoniyatlar yaratmoqda, ikkinchi tomondan esa milliy qadriyatlar, tarixiy xotira, 

ma’naviy meros va mafkuraviy barqarorlikka salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin bo‘lgan 

omillarni ham yuzaga chiqarmoqda. Shu bois bugungi murakkab va ziddiyatli davrda 

milliy g‘oya targ‘ibotini takomillashtirish masalasi har qachongidan ham muhim ahamiyat 

kasb etmoqda.Milliy g‘oya xalqning tarixiy taraqqiyoti davomida shakllangan ezgu orzu-

intilishlari, milliy manfaatlari, ma’naviy merosi, tarixiy xotirasi va kelajak rivojlanish 

yo‘nalishlarini o‘zida mujassamlashtiruvchi g‘oyaviy tizimdir. U nafaqat jamiyatni 

birlashtiruvchi mafkuraviy omil, balki fuqarolarning ijtimoiy faolligini oshiruvchi, 

vatanparvarlik ruhini mustahkamlovchi, yoshlarni barkamol inson qilib tarbiyalovchi 

ma’naviy kuch hamdir. Milliy g‘oya jamiyatda ijtimoiy hamjihatlik, fuqarolik birdamligi, 

milliy iftixor va kelajakka ishonchni shakllantirishda katta rol o‘ynaydi. 

O‘zbekiston Respublikasining yangi tahrirdagi Konstitutsiyasida inson qadri, adolat, 

tenglik, qonun ustuvorligi, milliy va umuminsoniy qadriyatlarga hurmat kabi 

tamoyillarning konstitutsiyaviy darajada mustahkamlangani milliy g‘oya targ‘ibotining 

huquqiy poydevorini yanada mustahkamladi. Konstitutsiyada davlatning inson manfaatlari 
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yo‘lida xizmat qilishi, yoshlarning bilim olishi, ma’naviy kamol topishi va jamiyat 

hayotida faol ishtirok etishi uchun zarur shart-sharoitlar yaratish davlatning ustuvor 

vazifasi sifatida belgilangan. Bu esa milliy g‘oyani targ‘ib qilish va uni xalq ongiga 

singdirishda muhim normativ asos bo‘lib xizmat qiladi.Bugungi axborotlashgan jamiyatda 

g‘oyaviy kurashlar tobora murakkablashmoqda. Internet, ijtimoiy tarmoqlar, virtual media 

maydon va global axborot oqimi orqali yoshlar ongiga turli yot qarashlar, ekstremistik 

g‘oyalar, zo‘ravonlikni targ‘ib qiluvchi materiallar va ma’naviyatsizlik unsurlari kirib 

kelishi xavfi ortmoqda. Bunday vaziyatda yosh avlod ongida tanqidiy fikrlash, axborotni 

tahlil qilish madaniyati, mustaqil hayotiy pozitsiya va milliy qadriyatlarga sodiqlikni 

shakllantirish dolzarb vazifaga aylanmoqda. 

Shu nuqtai nazardan, XXI asrda milliy g‘oya targ‘ibotini takomillashtirish — bu 

faqat targ‘ibot-tashviqot ishlarini kuchaytirish emas, balki ta’lim tizimini modernizatsiya 

qilish, ma’naviy-ma’rifiy ishlarni ilmiy asosda tashkil etish, raqamli makonda milliy 

kontentni ko‘paytirish, fuqarolik jamiyati institutlari faoliyatini kuchaytirish va jamiyatda 

daxldorlik tuyg‘usini yuksaltirishni ham anglatadi. 

ASOSIY QISM 

Milliy g‘oya targ‘ibotini takomillashtirishning eng muhim jihatlaridan biri — uni 

zamonaviy ijtimoiy-siyosiy va axborot-kommunikatsion sharoitlarga moslashtirishdir. 

Chunki bugungi yosh avlodning dunyoqarashi, qiziqishi, bilim olish uslubi va axborotni 

qabul qilish shakli avvalgi davrlardan keskin farq qiladi. Endilikda faqat an’anaviy 

ma’ruza, yig‘ilish yoki targ‘ibot tadbirlari bilan kutilgan natijaga erishish qiyin. 

Zamonaviy targ‘ibot ta’sirchan, interaktiv, innovatsion va yoshlar qalbiga yaqin bo‘lishi 

kerak.Milliy g‘oyani targ‘ib etishda, avvalo, ta’lim tizimining o‘rni beqiyosdir. 

Maktabgacha ta’limdan boshlab oliy ta’limgacha bo‘lgan uzluksiz ta’lim tizimida 

yoshlarning ma’naviy, axloqiy va fuqarolik qarashlarini shakllantirish bo‘yicha kompleks 

ishlar olib borilishi zarur. Darsliklar mazmunida milliy qadriyatlar, tarixiy xotira, buyuk 

ajdodlar merosi, Vatanga muhabbat, fidoyilik va ijtimoiy mas’uliyat g‘oyalarining kuchli 

ifodalanishi yoshlar ongiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

 

 

 

Bundan tashqari, oilaning tarbiyadagi o‘rni ham beqiyosdir. Oila — insonning 

birinchi ma’naviy maktabi. Farzandning Vatanga muhabbati, ota-onaga hurmati, milliy 

urf-odatlarga sadoqati va insoniy fazilatlari avvalo oilada shakllanadi. Shu sababli oilalarda 

sog‘lom ma’naviy muhit yaratish, ota-onalarning pedagogik va ma’naviy savodxonligini 

oshirish, farzand tarbiyasida milliy qadriyatlarni singdirish bugungi kunning muhim 

vazifalaridandir. 

Mahalla instituti ham milliy g‘oya targ‘ibotining tayanch bo‘g‘inlaridan biri sifatida 

alohida ahamiyatga ega. Mahalla fuqarolar yig‘inlari, nuroniylar, xotin-qizlar faollari, 

yoshlar yetakchilari va jamoatchilik vakillari birgalikda yoshlar bilan ishlash, ularning 

bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etish, ijtimoiy faolligini oshirish va zararli g‘oyalarga 

qarshi mafkuraviy immunitetini mustahkamlashda muhim rol o‘ynaydi.Raqamli makonda 
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milliy g‘oya targ‘ibotini kuchaytirish bugungi kunning ustuvor vazifasidir. Internet va 

ijtimoiy tarmoqlar millionlab yoshlarning kundalik hayotining ajralmas qismiga aylangan 

bir paytda, milliy g‘oya targ‘iboti ham shu makonda faol olib borilishi kerak. Milliy 

qadriyatlarni targ‘ib qiluvchi videoroliklar, podkastlar, hujjatli filmlar, onlayn kurslar, 

mobil ilovalar va interaktiv platformalar yaratish orqali yoshlar ongiga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatish mumkin.Milliy g‘oya targ‘ibotini takomillashtirishda ommaviy axborot 

vositalari va zamonaviy kommunikatsiya vositalarining o‘rni tobora ortib bormoqda. 

Bugungi media makon jamiyat ongiga ta’sir ko‘rsatishning eng kuchli vositalaridan biri 

hisoblanadi. Shu sababli televideniye, radio, matbuot, internet nashrlari va ijtimoiy 

tarmoqlar orqali milliy qadriyatlar, tarixiy meros, ma’naviy yuksalish, fuqarolik 

mas’uliyati va vatanparvarlik ruhini targ‘ib qiluvchi sifatli kontentlarni yaratish dolzarb 

vazifadir. Ayniqsa, yoshlar qiziqishlariga mos zamonaviy formatdagi kontentlar — qisqa 

videolar, animatsion materiallar, ilmiy-ommabop dasturlar, motivatsion loyihalar va 

interaktiv media mahsulotlar yaratish targ‘ibot samaradorligini oshiradi. 

O‘zbekiston Respublikasida so‘nggi yillarda amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli 

islohotlar ham milliy g‘oya targ‘ibotining mazmunini yangi bosqichga olib chiqmoqda. 

Inson qadri, xalq manfaatlari, adolat, qonun ustuvorligi va fuqarolik jamiyatini 

rivojlantirishga qaratilgan siyosat jamiyat ma’naviy hayotini yuksaltirishga xizmat 

qilmoqda. Yangi tahrirdagi Konstitutsiyada fuqarolarning huquq va erkinliklari, ta’lim 

olish huquqi, erkin fikrlash va ma’naviy rivojlanish uchun yaratilgan shart-sharoitlar davlat 

siyosatining ustuvor yo‘nalishlari sifatida belgilangan. Mazkur konstitutsiyaviy tamoyillar 

milliy g‘oya targ‘ibotining huquqiy va mafkuraviy asoslarini mustahkamlaydi.Qonunchilik 

bazasining takomillashuvi ham bu boradagi muhim omillardan biridir. Davlat siyosatiga 

oid huquqiy hujjatlar, yoshlar siyosati, ta’lim tizimini rivojlantirish, ma’naviy-ma’rifiy 

ishlarni kuchaytirish, axborot xavfsizligini ta’minlashga qaratilgan normativ-huquqiy 

hujjatlar milliy g‘oya targ‘ibotining amaliy mexanizmlarini mustahkamlaydi. Bu hujjatlar 

fuqarolarning ijtimoiy faolligini oshirish, yoshlarni qo‘llab-quvvatlash, ularning 

salohiyatini ro‘yobga chiqarish va sog‘lom ma’naviy muhitni shakllantirishga xizmat 

qiladi. 

 

Milliy g‘oya targ‘ibotida tarixiy xotira va ma’naviy merosning o‘rni ham alohida 

ahamiyat kasb etadi. Har bir xalqning buyukligi uning tarixiy ildizlari, ma’naviy merosi va 

milliy qadriyatlariga sodiqligida namoyon bo‘ladi. Buyuk ajdodlarimizning ilm-fan, 

madaniyat, davlat boshqaruvi va ma’naviyat sohalaridagi ulkan merosini chuqur o‘rganish 

hamda uni yoshlar ongiga singdirish ularda milliy iftixor va faxr tuyg‘usini shakllantiradi. 

Amir Temur, Mirzo Ulug‘bek, Alisher Navoiy, Zahiriddin Muhammad Bobur kabi tarixiy 

siymolar hayoti va faoliyati yoshlar uchun ma’naviy ibrat maktabi bo‘lib xizmat qiladi. 

Amir Temur, Mirzo Ulug‘bek, Alisher Navoiy, Zahiriddin Muhammad Bobur va 

boshqalardir. 

Shu bilan birga, milliy g‘oya targ‘iboti faqat ma’naviy-ma’rifiy ishlar bilan 

cheklanmasdan, iqtisodiy farovonlik, ijtimoiy adolat va fuqarolarning ertangi kunga 

ishonchini mustahkamlash bilan ham uzviy bog‘liqdir. Jamiyatda ijtimoiy himoya 
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tizimining rivojlanishi, bandlik masalalarining hal etilishi, yoshlarning ta’lim va kasb-

hunar egallash imkoniyatlarining kengayishi, ularning tashabbuslarini qo‘llab-quvvatlash 

milliy g‘oya mazmunining hayotiy ifodasidir. Chunki fuqaro o‘z hayotidan mamnun, 

kelajagiga ishonch bilan qaraydigan bo‘lsa, u jamiyat ravnaqiga daxldorlik hissi bilan 

yashaydi. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, XXI asrda milliy g‘oya targ‘ibotini takomillashtirish 

masalasi davlat va jamiyat taraqqiyotining strategik yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. 

Globallashuv, axborot oqimining kuchayishi, madaniy va mafkuraviy ta’sirlarning 

kengayishi sharoitida milliy g‘oyaning jamiyatni birlashtiruvchi, fuqarolarda milliy 

o‘zlikni anglashni mustahkamlovchi va yoshlar ma’naviyatini yuksaltiruvchi kuch 

sifatidagi ahamiyati yanada ortmoqda.Milliy g‘oya targ‘iboti tizimli, ilmiy asoslangan va 

zamonaviy yondashuvlarga tayangan holda olib borilgandagina samarali natija beradi. 

Bunda ta’lim tizimi, oila, mahalla, ommaviy axborot vositalari, davlat tashkilotlari va 

fuqarolik jamiyati institutlarining hamkorligi muhim ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, yoshlar 

ongida mafkuraviy immunitetni shakllantirish, ularda tanqidiy fikrlash ko‘nikmasini 

rivojlantirish, milliy qadriyatlarga sadoqat va Vatanga muhabbat tuyg‘usini 

mustahkamlash ustuvor vazifa bo‘lib qoladi. 

Kelgusida milliy g‘oya targ‘ibotini yanada takomillashtirish uchun zamonaviy 

pedagogik texnologiyalarni keng joriy etish, raqamli makonda sifatli milliy kontent 

hajmini oshirish, ma’naviy-ma’rifiy ishlarning ta’sirchanligini kuchaytirish, ilmiy 

tadqiqotlar asosida yangi targ‘ibot mexanizmlarini ishlab chiqish va yoshlar bilan 

ishlashning innovatsion shakllarini amaliyotga tatbiq etish zarur. Shu asosda jamiyatda 

ma’naviy barqarorlik, fuqarolik birdamligi va milliy taraqqiyotning mustahkam 

mafkuraviy poydevori shakllanadi. 
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